



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ  
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

**ПРИКАЗ**

от 25 июля 2018 года № 13-Э

г. Южно-Сахалинск

**О внесении изменений в отдельные приказы  
региональной энергетической комиссии Сахалинской области**

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области.
2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Губернские ведомости» и на «Официальном интернет-портале правовой информации».
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте региональной энергетической комиссии Сахалинской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

Д.В. Чекрышев



ПРИЛОЖЕНИЕ  
к приказу региональной  
энергетической комиссии  
Сахалинской области  
от 25 июля 2018 года № 13-Э

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в отдельные приказы  
региональной энергетической комиссии Сахалинской области**

1. Внести следующие изменения в приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 17 декабря 2015 года № 97-Э «Об установлении тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «Жилсервис» муниципального образования «Невельский городской округ»:

1.1. в наименовании и в пункте 1 приказа слово «Жилсервис» заменить словом «Шебунино»;

1.2. в приложениях 1, 2, 3, 4 к приказу слово «Жилсервис» заменить словом «Шебунино».

2. В пункте 41 изменений, которые вносятся в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области, утвержденных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 14 июня 2016 года № 10-Э, слово «Жилсервис» заменить словом «Шебунино».

3. Внести следующие изменения в приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 15 декабря 2016 года № 108-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «Жилсервис» муниципального образования «Невельский городской округ», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов»:

3.1. в наименовании и пунктах 1, 3 приказа слово «Жилсервис» заменить словом «Шебунино»;



3.2. в приложениях 1, 2, 3 к приказу слово «Жилсервис» заменить словом «Шебунино».

4. В пункте 43 изменений, которые вносятся в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области, утвержденных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 года № 10-Э, слово «Жилсервис» заменить словом «Шебунино».

5. Внести следующие изменения в приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 7 ноября 2017 года № 58-Э «О корректировке на 2018 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «Жилсервис» муниципального образования «Невельский городской округ» Сахалинской области Российской Федерации, установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов»:

5.1. в наименовании и пунктах 1, 3 приказа слово «Жилсервис» заменить словом «Шебунино»;

5.2. в приложениях 1, 2, 3 к приказу слово «Жилсервис» заменить словом «Шебунино».

6. В пункте 2 изменений, которые вносятся в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области, утвержденных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 27 декабря 2017 года № 155-Э, слово «Жилсервис» заменить словом «Шебунино».

7. Внести следующие изменения в приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 марта 2016 года № 7 «Об установлении требований к программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере электроэнергетики и теплоснабжения, на 2017 - 2019 годы»:

7.1. в пункте 1.73 приказа слово «Жилсервис» заменить словом «Шебунино»;

7.2. в приложении 73 к приказу слово «Жилсервис» заменить словом «Шебунино».

